SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- IFPA

CAMPUS PARAUAPEBAS

          EDITAL Nº 002/2023 SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE ENSINO

RESULTADO PARCIAL

A Comissão de Monitoria de Ensino torna público o resultado PARCIAL dos projetos de

Monitoria submetidos ao Edital Nº 002/2023 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA

DE ENSINO

TÍTULO DO PROJETO CURSO/SETOR AVALIAÇÃO

Monitoria de Cálculo I
Engenharia Ambiental e

Sanitária
Aprovado

Parauapebas – PA, 22 de março de 2023.

_______________________________________________
DIANA DIAS DA LUZ

Diretor Geral Interina do IFPA Campus Parauapebas

Portaria n° 700/2022 – GAB/Reitoria

DOU de 19/04/2022

		2023-03-22T15:27:22-0300
	Diana Dias
	Eu sou o autor deste documento